МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
_______________________________________________________________

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «14»    августа 2020 года                        с. Разъезжее                         № 56-180р
 О внесении изменений и дополнений в решение от 05.07.2013 № 41-143р «Об утверждении Правил землепользования и  застройки  территории   Разъезженского сельсовета».
         В целях приведения Решения Разъезженского сельского Совета депутатов  от 05.07.2013 года № 41-143р «Об утверждении Правил землепользования и  застройки  территории   Разъезженского сельсовета» «в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь ст. 7,25 Уставом  Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение от 05.07.2013 № 41-143р  « Об утверждении  Правил  землепользования и застройки территории Разъезженского сельсовета»,( в редакции решения от 11.09.2019 № 46-152р; от 25.10.2019 №48-159р), изложив в следующей редакции  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя Совета депутатов  Карташева А.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

____________    А.А. Карташев                      ___________    Т.Ф. Вербовская

60
2